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Elektricna kosacica AGM 1050

Kategorija: Elektricne kosacice
Sifra proizvoda: 062647
Bar kod: 8605032614960

Cena: 7.299,00 RSD

AGM motorne i elektri¢ne kosilice su proizvedene tako da
zadovolje i najneupucenije korisnike. Sve se odlikuju
mocénim, lako startuju¢im motorom.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija

Brend

Tip elektromotora
Priklju¢na snaga
Povrsina koSenja
Sirina ko$enja
Visina koSenja
Kapacitet sakupljaca

Jedinica mere

Elektricne kosacice
Agm

Kolektorski

1000 W

300 m?

330 mm
25-55mm

351

KOM
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